錦江シッピングジャパン株式会社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4
1-15-4, Nishishimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-0003
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30
2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2023 年 9 月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

香港代理店変更のお知らせ

平素より、上海錦江航運(集団)有限公司のサービスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、上海錦江航運(集団)股份有限公司は香港における顧客サービスの向上のため

代理店を下記のとおり変更することになりましたのでご案内申し上げます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【新規代理店明細】

会 社 名: MOON KEUNG SHIPPING & TRANSPORTATION CO LTD

 満強航運有限公司

住 所: Rooms 1101-5, 11/F Hong Kong Plaza, 186-191

 Connaught Rd West, Hong Kong, China

担 当 者:  LINX FAN 范妙

 電話番号: (852) 21512810

 Email:   fanm@moonkeung.com.hk

移行時期: ETA 香港 10 月 19 日の本船から

以上